ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«РС Софт»

690014, РФ, Приморский край, г.Владивосток, ул. Всеволода Сибирцева, д. 103, 
тел. 2300-506

ИНН 2540102586 / КПП 253601001

ПРАЙС 2018
	Программа
	Первый месяц использования
	Каждый последующий месяц использования

	
	Первая копия
	Каждая дополнительная копия
	Первая копия
	Каждая дополнительная копия

	
	
	
	
	

	Программы проверки достоверности «Контроль ДТ»
	2500 руб.
	2500руб.
	2500 руб.
	2500 руб.

	Не облагается НДС на основании п. 26 ст. 149 НК РФ


Возобновление права использования одной копии – 7500 р. 
Единовременная оплата вознаграждения за 12 месяцев использования  -  27500 руб. за одну копию.
